РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

Администрация Мингатуйского

муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.10.2016 г                              с.Мингатуй                          № 49

О предоставлении земельного участка Нижегородову В.В. в аренду сроком  на 49 лет для

производства сельскохозяйственной продукции по адресу: Иркутская область,

Куйтунский район, на удалении 6,8 км на запад  от с. Мингатуй

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от  25.10.2001 года №

136-ФЗ, Федеральным законом от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ "О введении в действие

Земельного кодекса Российской Федерации" Федеральным законом от 21.07.1997 года №

122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним»

руководствуясь Уставом  Мингатуйского муниципального образования, администрация

Мингатуйского  муниципального  образования:

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

      1. Предоставить земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения

Нижегородову  Василию  Васильевичу в аренду сроком на 49 лет, с кадастровым номером

38:10:010701:953, находящийся по адресу: Иркутская область, Куйтунский район, на

удалении 6,8 км на запад от с. Мингатуй с разрешенным использованием для

производства сельскохозяйственной продукции в границах, указанных в плане участка,

общей площадью 1076245  кв. м.

      2. Администрации  Мингатуйского  муниципального  образования (Алексеев В.И.)

заключить договор аренды на земельный участок с  Нижегородовым В.В.

      3. Нижегородову В.В. обеспечить государственную регистрацию договора аренды

земельного участка в соответствии с Федеральным Законом от 21.07.1997 года № 122-ФЗ

«О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

      4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю  за  собой.

Глава Мингатуйского

муниципального образования                                                    В.И. Алексеев